
 
14° Circolo Didattico “Re David” 

BAEE01400Q 
Via Omodeo, n. 27 - 70125 BARI 

e-mail: baee01400q@pec.istruzione.it / baee01400q@istruzione.it / www.scuolaredavid.edu.it 
:Segr. 080.502.52.78 : Direz. 080.501.40.23 - Codice Fiscale 80007700729 

   

 

All’albo pretorio 

All’amministrazione trasparente 

Al sito web 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per il reclutamento di Collaboratori scolastici per il 

progetto "Orientarsi nel sapere". 

Riferimento Avviso: Prot. 5051/2025 dell’1/07/2025 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 

Avviso Prot. 9507 22/01/2025 “Agenda SUD” 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU.2025-178 

CUP: H94D25000360007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 241/90 norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti ammnistrativi e s.m.i.;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO Il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+;  

VISTO In particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare l’inclusività e 

l’efficacia dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di accesso e l’apprendimento 

permanente;  

VISTO l’Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, FSE+, “Agenda SUD”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo 

ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito PN “Scuola e 

competenze” 2021-2027); 

VISTA la candidatura n. 8632 di adesione al progetto presentata da questa Istituzione in data 25/02/2025;  

VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 57235 del 15/04/2025;  

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 1 del 18/12/2023 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 

20/05/2025; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico Prot. 4753 del 17/06/2025 relativo all’assunzione nel 

programma annuale 2025 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le 

spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 29.994,00 euro; 

VISTO l'Avviso pubblico Prot. 5051/2025 dell’1/07/2025 per il reclutamento di Collaboratori scolastici; 

mailto:baee01400q@pec.istruzione.it
mailto:baee01400q@istruzione.it
http://www.scuolaredavid.edu.it/
Protocollo 0005120/2025 del 08/07/2025



CONSIDERATE le candidature pervenute entro il termine stabilito delle ore entro le ore 13 del 

04/07/2025; 

ESAMINATI gli atti e valutate le istanze dei candidati; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per l'affidamento degli incarichi. 

 

Graduatorie Provvisorie COLLABORATORI SCOLASTICI 

Le graduatorie sono stilate in base ai punteggi attribuiti secondo le tabelle di valutazione presenti 

nell'avviso. 

 

Cognome Nome Punteggio 

Quarto Maddalena   27 

Putignano Francesco 13 

 

 

Successivamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva sarà comunicato ai collaboratori scolastici 

l’attribuzione dei moduli . 

A parità di punteggio, verrà data priorità al candidato con minore età anagrafica. Avverso le presenti 

graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro e non oltre 

cinque giorni dalla pubblicazione. L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso questa Istituzione 

Scolastica brevi manu entro e non oltre le ore 13.00 del 12/07/2025. Trascorso tale termine ed esaminati 

eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

Bari, 07/07/2025 

 

 

 

I L  DI RI GE NTE  SC OL AST IC O                             

( P ro f . s s a  Gu i l l e r min a   DE GE N NARO )  

F ir m ato  d ig i ta l m en t e  a i  s ens i  de l  C od ice  

d e l l ’A m mi n i s t r az i on e  Dig i ta l e  e  n or ma t i va  co nn ess a  


		2025-07-08T12:54:13+0200
	DE GENNARO GUILLERMINA




